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FOODSERVICE

Quality Attributes Sheet For GARDEIN Italian Saus'ge 1-19.8 LB UPC 74267 10139

Ingredient Statement: Water, Textured Soy Protein Concentrate, Canola Oil, Fractionated Palm Oil
Shortening, Vital Wheat Gluten, Soy Protein Isolate, Less than 2% of: Methylcellulose, Sugar, Yeast
Extract, Salt, Potato Starch, Garlic Powder, Fennel, Paprika, Spices, Crushed Red Pepper, Malt Extract
(Malted Barley, Water), Natural Flavors, Smoke Flavor, Lactic Acid. CONTAINS: SOY, WHEAT.

' ALLERGENS SOY, WHEAT
NUtFItIOﬂ FaCtS Product Facts
About 160 servings per container Gross Weight (Ibs) 20.68
Serving size 7 pieces (56g) Net Weight (Ibs) 19.80
W Case Cube (ft3) 0.836
. Case Dimensions 15.375x11.563 x 8.125
Calories 110 o
T Dally Value: Pattern Tie x High = 10x5=50
Total Fat 6g B% Total cases
Saturated Fat 29 10% Shelf Life 420 Days
Sholeset - Storage KEEP FROZEN
Sodium 410mg 185 Kosher Kosher Check - Pareve
Total Carbohydrate Gg 2% Other Vegan, Non-GMO
Dietary Fiber 2g 7% Project Verified
Total Sugars 1g — -
Includes Less than 1g Added A Country of Origin Information
me;?gags Finished Product ‘ USA or Canada
;ZE:J:HEEFEQ EE Bioengineered N/A (N9t a
Iron 1.6mg % Disclosure bioengineered food)
Potassium 240mg 6%
* The % Daily Value (DY) b=bs you how much a nutientina
g e S £y el 200 ke 2oy OTHER GTIN #
Case 00874267101394
Date: 05/2024 Each | 60874267101396
Pallet 50874267101399
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